
DECRETO DI VARIAZIONE N. 20 DEL 30/10/2024

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
alla data del 30/10/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il Programma Annuale per l'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 16/01/2024;
- VISTO l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- VISTI gli accordi presi con le Università degli Studi di Milano - Statale - e Università Bicocca in
merito all'accoglienza di n. 2 docenti iscritti al TFA o corso di specializzazione al sostegno nell'anno
accademico 2023/2024;
- VISTO il contributo di € 600,00 (€ 300,00 cad.) erogato dalle Università, che sarà destinato a
compensare i docenti Tutor dei tirocinanti accolti;

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2024

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

5.6 Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche - Altre
Istituzioni vincolati

0,00 600,00 600,00 1.200,00

Totale 600,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

P.4.1 Progetti - Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale" -
Formazione e aggiornamento del personale

3.520,43 2.100,00 600,00 6.220,43

Totale 600,00

30/10/2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC IC  TRAVEDONA MONATE G LEVA
21028 TRAVEDONA-MONATE (VA) LARGO DON MILANI 20 C.F. 83007110121 C.M. VAIC83300L

Pagina 1 di 1Data di stampa: 30-10-2024 13:47

Firmato digitalmente da ILVA MARIA COCCHETTI

V
A

IC
83300L - A

90E
351 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0007570 - 30/10/2024 - V
I.3 - I


		2024-10-30T17:19:47+0100
	ILVA MARIA COCCHETTI




